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GOD HØST!
DU ER ALLTID VELKOMEN TIL  GUDSTENESTE               SUNDAG ER KYRKJEDAG 

Livgivande vatn - rikeleg! Foto: Hans Kr. Langeland
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KYRKJESKYSS I TINN
Treng du skyss til gudstenester eller arrangement i kyrkja, så ver ikkje redd for å 
ringja eit av nummera nedanfor:

Hovin: Granlund 35 60 30 05
Austbygde: Tollheim 35 09 87 27 eller Haukaas 35 09 86 63
Atrå: Hvalen 35 09 71 89
Mæl: Øvsterud 47 04 61 70 eller Stormoen 35 09 62 18 eller Bjørtuft 35 09 63 14

Austbygde sokn
Døde:
17.06.11: Roy Mårdalen
24.06.11: Anne G. Lurås
06.07.11: Ingrid Kristiane Dotseth
28.07.11: Borghild Fagerberg
04.08.11: Aagot H. Marumsrud
30.08.11: Birgit Sauro
04.09.11: Ole K. Hagen
Døpte:
Sara Bakka Husby
Svanhild Haukaas
Martin Meland

Hovin sokn
Døde:
11.07.11: Aagot Espeset
Døpte:
June Vågen Sauro
Vigde:
May Elin Hansen og John Bjarne Bye
Ann Tove Bye og Sven Ivar Søråsdekkan
Inger Lillian Solbakk og Frode Kaasa

Atrå sokn
Døpte:
Olaf Hovda Auran
Vetle Gjøystdal
Snorre Funderud
Eilev Volland Odden
Sara Lauluten
Vigde:
Siri Lauluten og Adam Michael Szlezak

Mæl sokn
Døde:
03.06.11: Øystein Ørnes
18.06.11: Asle Arne Foss
01.07.11: Kjell Myhra

NORMISJON HØSTEN 2011 - BEDEHUSET I AUSTBYGDE
Tirs 18. okt - Formiddagstreff kl 11:00
Søn 23. okt - Familiemøte-Tinn Gospel kl 16:00
Tors 3. nov - Temakveld kl 19:30
Tors 17. nov - Temakveld kl 19:30
Tirs 22. nov - Formiddagstreff kl 11:00
Søn 27. nov - Familiemøte - Grøtfest kl 16:00
Fre 9. des - BASAR kl 19:00

www.normisjontinn.org
Møtene blir annonsert i RA - Med forbehold om endringer.

«Kirkekakebakeliste»
Er du glad i å bake - til kirken trenger vi kake. Når klokkene ringer, til
kirken vi springer.
Litt kirkesaft og kirkekaffe må vi ha, men hvor kommer kakene fra?
Vil du hjelpe oss å bake, eller vil du bare komme og smake?
Vi trenger deg, så bare ring i vei.

Ring eller SMS til: Edel 95 24 19 32 eller Grete 90 56 23 16
Sokneråd/kirkering

Sjekk ut kirken i Tinn sin egen hjemmeside:
www.kirken.tinn.no

Her vil du finne alt du måtte lure på innen kirken i Tinn sitt arbeid.
Nyheter blir lagt ut kontinuerlig (ca 2 ganger i uken

- og du må gjerne komme med innspill om du har relevant stoff
som du vil ha ut på hjemmesiden. Ta evt. kontakt med Silje Sjøtveit

på mail: silje.sjotveit@kirken.tinn.no

Bedehuset har fine lokaler til utleie
(Nå har bedehuset i Austbygda kjøpt helt ny oppvaskmaskin, og ute-
plassen er ferdig.
Bygget er velegnet til leie for konfirmasjon, barnedåp, større familie-
fester o.l. Velutstyrt kjøkken.
Ta kontakt om du ønsker å leie hele eller deler av huset.

Husformann Halvor Tollheim - mob 35 09 87 27

Normisjon Tinn har egen hjemmeside:
www.normisjontinn.org

Her kan du lese om bedehuset i Austbygda sin historie,
se når møter og aktiviteter foregår,

lese mer om Hobbyluringen, Tinn Gospel, ungdomsklubben,
temakvelder og familiemøter.

Velkommen inn på nettsiden vår!

Tinn barneKOR har øving hver
uke for barn fra 1. klasse.
Hovin skole:

Tirsdag kl 14.00 - 14.45
Miland skole:

Onsdag kl. 14.15 - 15.00
Atrå barne- og ungdomsskole:

Torsdag kl. 14.35 - 15.20 

Julekonserten blir i år i Hovin kyrkje
søndag 11.des. kl 17.00. Lokale sang-
og musikkrefter deltar.
I skrivende stund jobbes det med å få
Unni Boksasp med musikere til julekon-
sert i Atrå kyrkje i des.
Tidspunkt er ikke bestemt enda.
Tinn barneKOR skal ha en egen framfø-
ring til jul i Mæl kyrkje. 

Følg med på www.kirken.tinn.no
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Redaktør: Terje Paulsen, mobil 93 23 71 20 - e-mail: mpartner@c2i.net
Medarbeidarar: Hans Kr. Langeland, Grete Ingeborg Vestby og fungerende sokneprest Leif Raustøl.

Kyrkja sitt vindauge
Mange har lese Per Espelands foldar
om Atrå kyrkje i høve 175-års jubilé-
et. Der las eg delar av ein tilstandsrap-
port frå 1801 om den gamle Atråkyr-
kja at ho m.a. trong vindauge.
Stavkyrkja hadde ein heil rad med
manglar så det ende med at kyrkja
vart riven og ei ny kyrkje blei bygd og
ho fekk mange vindauge.

Kyrkja treng vindauge. Me treng
materielle vindauge som gjev oss ljos
til å lesa i salmeboka, sjå presten,
altertavla og grannen som sit framfø-
re. Me treng òg immaterielle vindauge
til å sjå ut  over våre eigen kyrkjelyd,
til Gud sitt sokn i heile verda. Dette
vindauget kallas for misjon.

I Den norske kyrkja og særskild i lek-
mannssamfunn, voks det fram ei
misjonsrørsle på 1800-talet. Det nor-
ske misjonsselskap (NMS) vart skipa i
1842. Organisasjonen hadde som mål
å gjere kjend Guds ord utanfor Noreg
og utdanna prestar og forkynnarar til
denne tenesten. Allereie i 1847 vart
Atrå misjonsforening skipa i Tinn
sokn og knytt opp til NMS. I 2011
finst framleis NMS og Atrå misjons-
forening.

Det norske misjonsselskap er ein
sjølvstendig organisasjon i Den nor-
ske kyrkja. Organisasjonen ser seg
som ein reiskap for å realisera kyrkja
sitt misjonsoppdrag. Oppdraget ga
Jesus sine læresveinar: Gå difor ut og
gjer alle folkeslag til læresveinar, med di de
døyper dei til namnet åt Faderen og Sonen
og Den Heilage Ande, og lærer dei å halda
alt det som eg har bode dykk. Og sjå, eg er
med dykk alle dagar så lenge verda står
(Matt.28.19-20).

Misjonsselskapet har no det same
arbeidsprogrammet som i 1842 sjøl
som orda vert formulert noko annleis.
Tri B'ar stend i fyrste rekkje. B'ane
tyder Bodskap, Bistand og Byggjing. I
praksis driv misjonen med  evangeli-
sering, byggjing av sokn, hjelpearbeid,
leiarutvikling, skoleverksemnd og
organisasjonsbyggjing.
Organisasjonen har ca. 70 misjonærar
i teneste og støttar og samarbeider
med nasjonale medarbeidarar. Han
vert driven av økonomiske gåver,

budsjettet for 2011 reknar med om
lag 87,6 millionar kroner i inntekter.
NMS har gjensidige lovnader med
569 sokn i Den norske kyrkja, òg med
Tinn prestegjeld. Tinn støttar prosjek-
tet Barn og utdanning i Thailand.

Atrå misjonsforening har i lang tid
hatt stor oppslutning, men er no ei
gruppe med om lag ti medlemmar.
Dei fleste har ein høg alder.
Medlemmane er særs aktive når ein
tek omsyn til alderen. Dei har møte
kvar månad, samlar inn om lag 25 000
kroner kvart år til NMS og arrangerer
basar. Misjonsforeiningen vil ikkje gje
opp. Medlemmene sluttar ikkje i
foreiningen, dei døyr. Dei er opptek-
ne av mange spørsmål: Kva med
misjonen i Tinn når me fell frå? Treng
ikkje tinndølane vindauge? Kven skal
ta over? Eg trur ikkje det er realistisk
at yngre misjonsvener finn det høve-
leg å gå inn i det laget. Men dei eldre
vil bli umåteleg glade viss dei ser at
det gror fram misjonsengasjement i
Tinn i nye former. Difor vil Atrå
misjonsforening invitera alle tinndølar
til nokre "nye" arrangement.

Sundag 30. oktober vert det
Misjonsmarked i Atrå samfunnshus
etter gudstenesta. Gudstenesta er kl.
11 i Atrå kyrkje. Markedet startar ca.
kl. 12.30. Det vert kafé med sal av
god heimebakst, kaffe, te og saft.
Konfirmantane tek del og vil stå for
aktivitetar mest for ungane og gjerne
dei vaksne med. Per Spilling vil spela
salmar og songar me gjerne vil høyra,
denne gongen for betaling som går
rett i offerkorga! Lykkehjulet skal
surra og tombolabøtta skal vera klar.
Me vil selja lys frå Knausen lysestøy-
peri, julekrubber frå misjonsfelt og
ting som foreningsmedlemmane har
laga (små handarbeid og nokre kaker).
Samstundes vil me selja lodd til den
"store" basaren i november. Alle
pengane som kjem inn på sal, lotteri
og aktivitetar vil gå til NMS sitt
arbeid.

Torsdag 17. november vert det
Kulturkveld i Atrå samfunnshus kl.
19. Då kjem Kristin Norseth, lærar på
Menighetsfakultetet og held eit popu-
lærvitenskapeleg foredrag  over delar

av sitt doktor-
gradsarbeid.
Tittelen på dette
er: «La os bryte
over tvert med
vor stumhet».
Kvinners vei til
myndighet i de
kristelige orga-
nisasjonene
1842-1912.
Norseth har tid-
legare jobba i
Det norske
misjonsselskap
og kjem til å
snakke mykje om misjonskvinnenes
verde for kyrkja og deira interesse for
misjon, rettferd og fridom. Årets
hovudlotteri skal avsluttas med lodd-
sal og trekking. Noke å bita i og drik-
ka vert det òg.

Onsdag 23. november skal me
prøva og skipa ei ny misjonsgruppe.
Det planleggjast ei Thailandgruppe.
Me ynskjer å ha fokus på prestegjeldet
sitt misjonsprosjekt i Thailand: samla
inn pengar til prosjektet, be for pro-
sjektet, kommunisera med norske og
nasjonale medarbeidarar i Thailand og
læra meir om landet (m.a. kultur, his-
torie, geografi, religion og mattradi-
sjonar). Planen er å samlas tri - fire
gonger i halvåret. Nokre av møtene
vil me halda ute: gå ein tur, fyra bål
og halda ei samlingsstund. Viss grup-
pa er interessert, kan me dra på tur i
lag til Thailand, Kambodja og Viet-
nam om halvanna til to år i regi av
Ravinala reiser med ein misjonær eller
annan kjendmann som reiseleiar. Me
vil satsa på ei gruppe både med ekte-
folk og single. Alle er velkomne, men
særs velkomne er dei under åtti år
som ikkje er med i ein misjonsforei-
ning allereie. Første møte vert hos
familien Langeland i Bjønnefosslie
4 onsdag 23. november kl. 20.

Me vonar at desse arrangementa i
haust vil skapa interesse hjå mange.
Lurer du på noke, nøl ikkje med å ta
kontakt med Olaug Salthe, t. 35 09 72
68. Velkomen til store og små til å sjå
ut or kyrkja sitt vindauge!

Olaug Salthe

Kristin Norseth.
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Stipend for fattige barn

For første gang har vi på
Lovsangshjemmet sendt en jente
til Hald internasjonale senter.
Siden starten av så har vi hvert år
hatt ungdommer fra Hald utplas-
sert hos oss, og derfor synest vi nå
det er veldig kjekt at vi kunne
sende en av våre til Norge og til
Hald. Namphung som bor i nær-

heten av Lovsangs-
hjemmet har vært
med på fritidsklub-
ben på Lovsangs-
hjemmet siden star-
ten av, etter å ha
vært aktiv der en
stund så begynt hun
å gå i Immanuel
kirke og hun ble
etterhvert en kris-
ten. Det å bli kris-
ten forandret livet
hennes sier hun.
Hun fikk et håp og
en ny glede i livet.

Namphung har fått
støtte fra prosjektet
«Stipend for fattige
barn» i flere år.

Namphung er 19 år
og nettopp ferdig
med vidergående
skole. Nå vil hun ha

et «pauseår» før hun begynner på
videre studier. Hun ønsker å stu-
dere slik at hun kan jobbe for et
flyselskap. Aller mest ønsker hun å
bli flyvertinne, men hun tror kan-
skje hun er for lav av vekst til å bli
det. Hun tror at året i Norge vil
være til god hjelp, da det å kunne

språk er viktig når
du skal jobbe i et
flyselskap.
Namphung bor
sammen med forel-
drene og tre yngre
søsken, to søstre på
15 og 11 år og en
bror på 7 år. Begge
de to yngste har
gått i barnehagene i
Lovsangshjemmet
og Immanuel dag-
hjem.

Far til Namphung kommer egent-
lig fra Nord-Øst Thailand, men
har bodd hele sitt voksne liv i
Klong Toey-slummen. Han jobber
selvstendig, har en vogn som han
går rundt med, fra den selger han
fruktdrikker. Moren er også fra
landsbyen (Ayuttaya), men har
som faren bodd hele sitt voksne
liv i slummen. Hun jobber som
vaskehjelp på et kjøpesenter.
Begge to jobber lange dager.
Namphung bor sammen med
familien på to små rom, hun sier at
de har det godt sammen og at de
er glad i hverandre. De har et
godt forhold til naboene og de
hjelper hverandre når det trengs.

Etter Namphung ble ferdig på
vidergående skole nå i mars så har
hun jobbet som servitør på en
japansk restaurant, der sluttet hun
noen uker før hun dro til Norge
for å kunne forberede seg til
Norgesoppholdet. Da jeg inter-
vjuet henne, var det tre uker til
hun skulle dra til Norge. Jeg spurte
henne da hvordan hun hadde det.
«Akkurat nå angrer jeg litt» sa hun,
for nå når det nærmer seg så er det
så mye hun er redd for, som at
hun ikke skal tørre å snakke med
de andre, at hun ikke skal få ven-
ner, at hun ikke liker maten, at det
er kaldt etc. Vi som kjenner
Namphung er ikke så redd for at
hun ikke skal få venner og trives,
for hun er en så flott og likandes
person. Det fortalte jeg henne da
jeg intervjuet henne. (Når dette bre-
vet skrives så har hun vært noen uker i
Norge allerede og hun oppdaterer facebo-
oksiden sin jevnlig, der skriver hun at
hun har fått MANGE nye venner og at
hun storkoser seg!!!) Men hun gleder
seg til turen også. Hun gleder seg
til å kjøre fly igjen. Det har hun
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ikke gjort siden forrige gang hun
var i Norge, da var hun 9 år og
reiste rundt i Norge sammen med
ungdommer fra Immanuel menig-
het. Hun sier det skal bli spen-
nende å bli kjent  med mennesker
fra forskjellige kulturer, bli kjent
med et helt nytt land - et velferds-
land.
Hun kjenner flere som kommer

fra Norge og gleder seg til å treffe
dem igjen. Hun gleder seg også til
å lage snømann, stå på ski, hun
drømmer om å kunne sitte ute på
en isbelagt innsjø og fiske...
Hun håper hun vil få seg mange
nye venner og tror det blir et mor-
somt år.
Namphung har også et ønske om
å lære seg litt norsk. Hun tror og

håper at dette året vil bringe henne
enda nærmere Gud. Jeg spurte om
hun kjente til den norske kulturen.
Hun kunne ikke så mye mente
hun, men hun hadde lært at en
måtte sitte til bords og vente på å
bli servert, en kunne ikke bare for-
syne seg selv. Hun skulle gå litt
forsiktig frem sa hun og trodde
det ville gå greit å leve i den nor-
ske kulturen, nordmennene ville
sikkert godta at hun gjorde ting
feil og bare le av det.

Jeg spurte henne om hva hun ville
ta med fra Thailand og da sa hun
forskjellige matvarer slik at hun
kunne lage thaimat når hun savnet
den.

Tilsutt så spurte jeg henne hva
hun trodde hun ville ha lært etter
et år i Norge. Hun svarte at hun
trodde hun var blitt mer voksen.
At hun hadde lært å fikse proble-
mene selv. At hun var blitt tryg-
gere i troen og at hun hadde fått
mange nye venner .

Forklaring til bildene:  Bildet nederst på første side er av Namphung og familien hennes (moren var på jobb da blidet ble tatt). Bildet til venstre nederst på
denne siden er fra 2002. Namphung står fremme til høyre. På bildet til høyre så er Namphung blitt litt eldre, hun har spilt fiolin i mange år, og gjør det
fortsatt.  De to andre bildene er tatt nå rett før hun dro til Norge. På det ene bildet er hun sammen med Joke som jobber på vårt lokale NMS kontor og
Muk som er barne- og ungdomsarbeider på Lovsangshjemmet. Begge har gått på Hald tidligere.

Høsten 2011 samarbeider kirken i Tinn og
Normisjon Tinn om å ha formiddagstreff for eldre.
Det er satt opp to tirsdagsformiddager denne høsten.
Se normisjons møteplan.
Leif Raustøl vil holde andakt begge tirsdagene, og

diakonene står for skyss og mat. Ta gjerne kontakt
om du trenger hjelp til transport på tlf. 97 54 12 99.
Vi håper dette blir noen hyggelige formiddager med
mye sang og musikk, godt fellesskap og deilig mat.

Velkommen!

Formiddagstreff for eldre
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Austbygde bedehus

Bakgrunnen for bygginga av bede-
huset var lekmannsrørsla med
røter frå Hans Nielsen Hauge si
vitjing i Tinn rundt 1800. Her i
Tinn vart det stifta
Indremisjonsforeining i 1935.
Under krigen gjekk det ei stor vek-
king over bygdene, særleg i
Austbygde. Møta var som oftast i

Kyrkjestova ved Austbygde kyrkje.
I 1942 samla mange seg på
Lurheim og det vart stifta eit nytt
Indremisjons Ungdomslag med
om lag 70 medlemmer. Olav
Kaasa vart vald til leiar. Eit sterkt
ønskje om eige hus førde til at det
i 1943 vart starta arbeid med å
samle inn pengar til eit bedehus.

Tomt vart leigd av Staten og og
ein tok til med å hogga tømmer og
sikre dugnadsinnsats til bygginga.
Hausten 1953 var bedehuset ferdig
og vart vigsla av prost Hognestad.
Huset vart mykje bruka, men
etterkvart såg ein at huset trong til
fornying og utviding. Ein ny runde
med pengeinnsamling og dugnads-
innsats førde til at i 1983 var
"nyhuset" ferdig. Godt vedlikehald
og jamnleg innsats seinare, gjer at i
dag er huset i god stand og godt
tenleg til bruken.
Hentet fra Normisjons hjemmesi-
de, skrevet av Olav Andreas
Hvalen, Atrå.
I dag er det fortsatt stor aktivitet
på bedehuset; med barneklubben
"Hobbyluringen", ungdomsklub-
ben, Tinn Gospel, familiemøter,
temakvelder og formiddagstreff.

Normisjon Tinn

Karen Blixen
sa at hun aldri hadde gjester på den
afrikanske farm uten å stille dem det
sentrale spørsmål foran peisen etter
middagen: «Tror De på Gud?» En av
gjestene var en mann, en professor,
som selv visste godt at han var meget
intelligent. Han svarte omtrent slik:
«Når De spør om jeg tror på Gud, så
må jeg svare Dem med noe jeg opp-
levde nylig. Jeg gikk opp på et fjell og
sto oppe på toppen og så solnedgang-
en og skyene. Det var så overvel-
dende, og i dét øyeblikk tvilte jeg ikke
på Guds eksistens.» Så skriver Karen
Blixen at det ikke falt den lærde pro-
fessor inn om Gud tvilte på hans
eksistens.
En annen av de besøkende på den
afrikanske farm var en mann som var
blitt sviktet av sine arbeidskamerater.
Han var blitt oppsagt, hans kone var
gått fra ham, og hans beste venn
hadde forrrådt ham. Han hadde sittet
i fengsel fordi de hadde løyet om
ham. Han hadde bare opplevd neder-
lag. Så spurte Karen Blixen ham om
han trodde på Gud. Han svarte at ut
over Gud trodde han ikke på noe som
helst.

Fra «Det ender godt» av Erik Bjerager.

Aktuell bok!
I Bibelfortellinger har Kristin
Gunleiksrud gjenfortalt hele Bibelen,
med vekt på å beholde dens egenart,
motsetninger og frodighet. Her
finner du alle de kjente bibelfortel-
lingene, men også noen du trolig ikke
kjenner til. Fortellingene står over-
siktlig i rekkefølge og er  fortalt i et
lett og levende språk. Vi møter både
det menneskelige og guddommelige i
historier fylt av glede, sorg, humor
og smerte. Bibelen er verdens mest-
selgende

bok og en sentral del av vår kulturtradisjon.
Bibelfortellinger gir leseren mulighet til å få
innsikt i hva boken rommer.

Kristin Gunleiksrud er rådgiver ved IKO -
Kirkelig pedagogisk senter. Hun har tidli-
gere vært ansatt i
Utdanningsdepartementet, der hun bl.a. var
med på å utvikle KRL-faget. Gunleiksrud
har skrevet flere bøker og  har vært spaltist
i Vårt Land i 15 år. Hun sitter i Oslo bispe-
dømmeråd, Kirkerådet og Kirkemøtet. Foto
er tatt av Vårt Land.
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Stoff til Kyrkjebod mottas med takk!
Siste frist til nr. 4-2011: 10. november.

Skriv og send det til: mpartner@c2i.net

Et nytt veiskilt til Skirva er kom-
met ved Kv10XFv753. Vi synes
ikke det er nok. For besøkende
som kommer vestfra (eller som
kommer opp Fv755) er det van-
skelig å vite hvor man skal ta av.
Ny søknad er sendt Statens vegve-
sen. Vi ber om fortgang i saken
slik at skilt nr. 2 kan komme på
plass. (Fv 753XFv 755)

Gulvet i soverommet innenfor
hobbyrommet må tas opp på
grunn av fuktighet. Her må nytt
gulv legges. For å hindre ny inn-
trengning av vann anbefaler firma
«A til Å» å grave opp og drenere
på utsiden.
Det ble nylig oppdaget lekkasje
langs pipa. Trolig er det ekstrem-
været i sommer/høst som har ført
til at beslaget har sviktet. «A  til Å»

tar ansvaret for å utbedre
skaden.

Det må installeres ny
motor til sugevifta på
kjøkkenet. Halvor
Tollheim har velvillig tatt
på seg jobben med å få
den på plass.

Rekkverket på verandaen
er beiset. Seterbrun farge står mer
i stil med kirkebygget.
Teppet i loftsrommet er tatt ut -

til glede for allergikere! Tregulvet
bør slipes og oljes.

Alt dette koster selvsagt en del
kroner. Mye er gjort på dugnad,
men materialutgifter kommer vi
ikke utenom. Vi takker alle som
bidrar til dugnadsarbeidet!

Regnskapsfører Aud Meland har
vært trofast mot Skirva helt siden
1993. Hun ønsker avløsning. En
stor TAKK til Aud for samvittig-
hetsfullt arbeid gjennom alle disse
årene! Fra årsskiftet vil Birgit
Varnes ta over arbeidet.

Hans Kr. Langeland
styreleder

Nytt fra Skirva

Vi i kirken i Tinn ønsker 
å gjøre kirkerommene
mer tilgjengelig
for folk i Tinn.

I høst prøver vi derfor ut noe
nytt. Det vil bli ÅPEN KIRKE
en søndag i måneden i Rjukan
kirke, og en bygdekirke vil være
åpen i måneden. Dette er et 
prøveprosjekt høsten 2011, og
vil kun bli videreført om det
møter et behov.

Søn 11. sept kl 20 - Rjukan
Søn 18. sept kl 20 - Mæl
Søn   2. okt kl 20 - Hovin
Søn 16. okt kl 20 - Rjukan 
Søn 13. nov kl 20 - Austbygde
Søn   4. des kl 20 - Rjukan
Søn 11. des kl 20 - Atrå

Det vil alltid være en prest eller diakon tilstede mens kirken
er åpen (kl 20 - 21). Det vil bli rom for samtale for de som
ønsker det. En kan tenne lys. Det vil bli spilt musikk.
Utover det er det ikke noe «program» - men en mulighet til
å være i kirkene på kveldstid.

Kirken i Tinn v/ diakonene Silje Sjøtveit og Erik Bugge

Mer åpne kirker TA VARE
på vennene ta VARE
på vennligheten, vis gjerne
litt selv om du kan, dagen er blå
og dagen er grønn, dagen
er hvit - det er ikke annet
enn livet det her, vi er alle borte - nå
eller om litt, take it easy menneske
but take it, det er ikke
annet enn virkelighet
vet du, snart er 101 inne snart
er 101 ute - jeg sier:
vennlighet varer lenger, ta VARE
på vennligheten, ta VARE
på vennene - HEI HEI! ta nå 
vare på hverandre.

Jan Erik Vold
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Helgen 16.-18. sept hadde Tinn
Soul Children åpen leir på Skirva
for alle barn og ungdommer
mellom 10 -16 år. 31 ungdommer
ble med oss denne helgen, 5 av de
var ledere fra videregående; Bruno
Paulsen, Hildegunn Hagen, Helene
Elnes, Birgit Haug og Anne Marte
Grønfur - Tusen takk til de for
super lederinnsats!

Det begynte med pizza fredag
kveld i nydelig høstsol, med påføl-
gende leik og kveldsbønn.
Lørdagen var det «rytmekurs» ved
noen av lederne, og mye leik og
sosialt ute og inne. Det ble vafler
og kakao, fyr på peisen og en
øvelse til Soul Church som var på
Søndagen i Austbygde kyrkje. De
ungdommene som ikke var med i
koret, hjalp til med teknikk og

Tinn Soul Children med åpen leir på Skirva

lagde bønner som ble lest opp i kir-
ken. Flere som vanligvis ikke er
med i koret, var med og sang både
på leiren og på Soul Church.
Lørdag kveld var det Taco, kake
som lederne hadde bakt, og leik
med kveldsbønn til slutt. Litt min-
dre søvn enn vanlig ble det nok
denne helgen, men nye vennskap
og et par nye innlærte Soul
Children sanger fikk de med seg.

Silje Sjøtveit

På søndag 18. sept.  var det Soul Church i Austbygde kyrkje.

Mia og Janschie Börjesson leverte
en inspirerende og flott dag med
fokus på parforholdet i Skirva fjell-
kirke lørdag 3. sept.
40 mennesker fra Tinn fant veien
til fjellkirken denne lørdagen, og
ble møtt med tente lys, fyr på pei-
sen og et overveldende lunchbord
som diakon Erik Bugge sto for.
Mia holdt forsamlingen i age
gjennom å veksle mellom gode his-
torier, dype sannheter og mye
humor. Janchie, Mias ektemann
som er musiker, sang og spilte flere
kjærlighetssanger som passet til
Mias foredrag.
Flere av mennene som kom virket
bekymret og litt redd for hva dagen
ville bringe, men i lunchen gav
flere uttrykk for at dette virkelig
var et bra kurs! Andre igjen sa at
hadde de visst det skulle bli et så
bra kurs, ville de fått med seg flere.
Så kanskje kirken i samarbeid med
helsestasjon og frivillighetssentralen
må gjøre dette igjen!
En dag med godt påfyll for både
hodet, hjertet og magen!

Diakonene Erik Bugge og Silje Sjøtveit

Mia og Janschie Börjesson
leverte en

inspirerende
og flott dag

med fokus på
parforholdet.

Med fokus på parforhold

SPRELL LEVENDE 
OGSÅ I BYGDENE
I april 2011 kom soknepresten på
Rjukan, Tone Anne Hvalen til Atrå kyr-
kje og hadde felles SPRELL LEVENDE
karnevalsgudstjeneste for Rjukan og byg-
dene. Det var nesten fullsatt kirke den
søndagen, og vi ønsker å videreføre
SPRELL LEVENDE i bygdene i høst.
Det var SPRELL LEVENDE Soul
Church i Austbygde kyrkje søn 18. sept.
kl 11. Tinn Soul Children sang gjennom
hele gudstjeneste. To barn ble døpt, og
Austbygde konfirmantene ble presentert.
Konfirmantene dramatiserte historien
om den barmhjertige samaritan, og barn
fra Tinn Soul Children leste opp bønner
under gudstjenesten.
Tinn BarneKor deltok på SPRELL
LEVENDE gudstjenester søn 2. okt.
både i Hovin og Atrå kyrkje.
Søn 13. nov. kl 17 er det Mæl kyrkje sin
tur til å huse SPRELL LEVENDE.
Denne søndagen vil babysangkurset
delta, og menigheten vil få smakebiter av
hva som skjer på babysangkurs.

SPRELL LEVENDE gudstjenester er
spesielt tilrettelagt for at hele familien
skal trives. Ta med barn og ungdommer
og bli med å feire gudstjeneste! 
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Gunleik Høyseth: 66 år
Pensjonert avdelingsingeniør
Arbeidd i Mesta,
tidlegare Statens Vegvesen.

I fritida - når han ikkje set seg ned
for å skrive eller er med i eit inn-
ringingsprogram i NRK, trener og
spring han maraton (m.a. 25 gong-
er i 18 fylke i Noreg) eller gjeng
skirenn.
Kva er det som driv deg til engasjement?
Det må vere rettferdssansen. Eg
blir opprørd og provosert når det
er noko eg meiner er gale i sam-
funnet. Det er nok eit energiover-
skot som gjer at eg kjem borti
ulike saker. Nett no måtte eg skri-
ve eit innlegg i Bondebladet.
Håkon Bakken frå Elverum
samanliknar kostnader på
Skogbruksplan for skogeigarar
med prisen på «ei flaske vin».
Gunleik syner meg manus der han
med klåre rekneskapstal attendevi-
ser Bakkens påstandar. Ingen tvil
om kva Gunleik meiner om skatte-
reglane for skogeigarar!
I førre sokneråd kom saka om ny
inngang eller trapp i Hovin kyrkje
opp. "Ting tek tid", heiter det,
men Gunleik sette ei grense. Det
tok for lang tid. Han tok saka i
eiga hand. Og - for å nytte Ibsen i
lett omskriving: «Det som du gjer,
gjer fullt og heilt, ikkje stykkevis
og deilt». Gunleik er ein mann
som fylgjer den parolen.
Korleis synes du kyrkjas stilling er i 
folket i dag?

Det kan virke som folk er likesæle
til kyrkja - med låg besøksfrekvens.
Men me såg etter 22. juli at folket i
høg grad treng kyrkja. Når alvoret
er der, kor skal me elles søkje
hjelp?
I barndomsheimen min var det
stor gudstru. Mor mi ga oss klåre
signal på kva som er rett og gale.
Vi måtte lære Fadervår og salme-
vers utanboks. Og når noko vondt
hadde hendt, sa ho: «Han har vel
ei meining med det». Eg fekk med
meg ein god arv frå heimen.
Kva er det som gler deg i kyrkja?
Eg har stor tru på dåpsopplærings-
prosjektet som Torunn står som
ansvarleg leiar for. Og barnekoret
til Doris er eit flott innslag i gud-
stenesten. Soul-children koret til
Silje er spennande! Konsertar
kunne vi hatt fleire av om det ikkje
hadde vore så dyrt.
Kva for ein salme er du glad i?
Eg er vel konservativ og likar den
gamle språkdrakta. «Kjære Jesus,
du som sagde» er ein fantastisk fin
salme, ikkje berre i dåpssaman-
heng. Eg meiner òg at me burde
halde på den gamle liturgien og
ikkje «hive ut» dei gamle salmane.
Har du ein favorittbibelstad?
Ja, det må bli Joh.3,16. Den seier
alt om kristendomen.
Gunleik meiner sitt om religions-
opplæringa i skulen som lett blir
ein «lapskaus» når me skal ta så
mykje omsyn til minoritetane.

Synet på kvinner i islam synes han
er heilt forkasteleg.
------------
Engasjementet til Gunleik vil
garantert halde fram. Fleire gonger
har han fått telefon og e-post frå
folk som gjev han ros for gode
innspel i NRK's fredagsprogram.
Det er fint å møte ein slik person
som brenn for ulike saker.
-------------

Hkl

Ein engasjert hovværing

For så elska Gud verda 
at han gav Son sin, den einborne, 
så kvar den som trur på han, 
ikkje skal gå fortapt,  
men ha evig liv.

Gunleik med det bakteppet han likar best;
Guds frie natur.

Lørdag 17. sept. var det loppemar-
ked på bedehuset i Austbygde. På
dugnad ble det ryddet og sortert
hele fredagen før, og lørdag mor-
gen kl 10 stod det ca 20 mennes-
ker i kø utenfor bedehuset!
Det var tett med folk fra kl 10-11,
og en jevn strøm av mennesker
helt frem til det sluttet klokken 14.
Den siste timen ble bæreposer fylt
for 50 kr stk. Tusen takk til alle

som leverte ting/møbler til bede-
huset, og takk til de som jobbet
frivilig fredag og lørdag og ikke
minst takk til alle som kjøpte noe!
Det ble også solgt mye kaker,
kaffe, popcorn og sveler.
Tilsammen ble det over 25 000 kr
inn i kassa på bedehuset. Det er vi
godt fornøyd med!
Velkommen tilbake til bedehuset!

Normisjon Tinn

Loppemarked på bedehuset i Austbygde
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TV-aksjonen NRK Flyktninghjelpen 23. oktober:

PÅ FLUKT FRA KRIG
Årets TV-aksjon skal gå til å
hjelpe dem som har alle
odds mot seg. Om lag 42
millioner mennesker er i
dag på flukt på grunn av
krig og konflikt. Halvparten
er barn og ungdom.
Pengene fra årets aksjon
skal gå til hjelp og beskyt-
telse for mennesker på
flukt.

Et menneske på flukt trenger de
mest elementære ting for å over-
leve. Mat, vann, et sted å sove.
Men det er også viktig å bidra
med annen type hjelp. Skolegang
til barna, juridisk hjelp og at
noen taler deres sak; i hjemlandet
og internasjonalt.
Flyktninghjelpen gjør alle disse
tingene.

Flyktninghjelpen driver flyktning-
leirer med flere tusen mennesker.
De deler ut telt og setter opp
midlertidige hus. De gir skole-
gang til 100.000 barn. De deler
ut mat, vann og såkorn til millio-
ner av mennesker hvert år. De
hjelper hjemvendte flyktninger å
få tilbake hus, eiendom og
arbeid.

Nødhjelp i en ny 
virkelighet
Menneskene
Flyktninghjelpen hjelper
befinner seg i noen av ver-
dens farligste områder, som
Afghanistan, Somalia og
DR Kongo. De trenger
hjelp og beskyttelse fra
krigsherjingene. Å nå frem
med hjelpen er svært utfor-
drende. Flyktninghjelpen
har blitt eksperter på å få
hjelpen fram der få andre
kommer til med nødhjelp.
De opererer som en nøytral
aktør og deres mål er å hjel-
pe sivilbefolkningen.

De fleste av Flyktninghjelpens
2600 medarbeidere er lokalt
ansatte. Flyktninghjelpen har
prosjekter i rundt 20 land i
Afrika, Asia, Amerika og Europa.
Alle prosjektene styres direkte fra
et lite og effektivt hovedkontor i
Oslo. Flyktninghjelpen samarbei-
der nært med FN og andre orga-
nisasjoner, både ute i verden og i
Norge. Utenfor Norge er
Flyktninghjelpen kjent som NRC
(Norwegian Refugee Council).

Verdens største dugnad
TV-aksjonen har vært gjennom-
ført hver eneste høst siden 1974
og er blitt en institusjon og en
tradisjon i Norge. Aksjonen er
verdens største innsamlingsak-
sjon målt i innsamlede midler per
hode og antall deltakere. Hvert år
jobber 7000 frivillige landet over
med organiseringen av innsam-
lingen i sin kommune. Målet er at
100.000 bøssebærer skal besøke
husstander i Norge i løpet av to
timer denne søndagen i oktober.

TV-aksjonen NRK
Flyktninghjelpen arrangeres 
23. oktober 2010.

Gåver Kyrkjebod
Redaktøren og hans medspillere bukker og
takker for en slik giverglede. Tusen takk!

Marit Hernes og Bård Lien 200,-, Hans Kristian
Langeland 300,-, Gro og Olav Asland 300,-,
Beret og Arne 300,-, Nils Ø Husevold 1 000,-,
Tora Urdalen 100,-, Edel Sjøtveit 500,-, Borghild
og Erling Homleid 200,-, Magnhild Hagen 300,-,
Aaste Kjetil Runnekaas 200,-, Magnhild og Odd
200,-, Solfrid Stefi Dahlen 300,-, Bjørg Mogen
300,-, Ragnhild Lima og Olav Haukaas 400,-,
Aud og Svein Meland 300,-, Lisabeth Bøen 200,-,
Tone Bilstad Lilleland 150,-, Helene Aarli 200,-,
Dorthea og Olav Rue 500,-, NN 100,-, G og PA
Fleur 200,-, NN 200,-, Hans Grasdalen 400,-,
Hilda Synøve Alstveit 200,-, Tone Gjøystdal 200,-
, Gudrun Haug Hovden 400,-, Kjersti skeie 250,-,
Knut Øyaland 300,-, Torgeir og Ingebjørg Dale
300,-,Anna Marie Blomquist 300,-, Alv Rue 300,-,
Bjørg Kristiansen 200,-, A.M. Asland 150,-,
Astrid og Ståle Weseth 200,-, Nils Eggerud 200,-,
Einar Alseth 300,-, Gjertrud Haugen 100,-, NN
300,-, Kristine og Halvor Gjøystdal 250,-, Sigrid
og Einar Hagen 300,-, Tone og Oddvar Steinsrud
300,-, NN 100,-, Berit og Hans Gjøystdal 200,-,
Anne og Torolf Mathisen 200,-, Per og Randi
Spilling 300,-, Susanne Heisholt 200,-, Gunn
Helga Solheim 200,-, Flatland Nørstegard 300,-,
Magnhild Spånem 200,-, Astrid og Ragnar
Gunleiksrud 200,-, Anne Flåto Linøye 200,-,
Hildegunn Haugen 200,-, NN 1 000,-, Gunhild
Marumsrud 300,-, Ramslie 250,-, Gunhild
Olaisen 200,-, Gjermund Bakke 500,-, Gunnveig
og Olav Andreas 200,-, Gunhild og Knut
Tverberg 200,-, Haldis Fossheim 200,-, Nils J
Gvammen 200,-, Ørjan Haukaas 100,-, Ågot
Gunleiksrud 200,- NN 200,-, Margit og Øystein
Sauro 300,-, Laila Skårberg 100,-, Jon Olesrud
200,-, Aagot og Jon Husevold 200,-, Aslaug og
Halvor Lurås 300,-, S. Røysland 200,-, NN 200,-,
Ingebret Skårberg 200,-, Ågot Flåto 300,-, Gerd
Stegarud 250,-, Halvor og Ågot Bøen 200,-,
Annette Fagerberg 500,-, Ingeborg og Halvor
Bujordet 100,-, Liv Margot Olesrud Kristiansen
200,-, Torvald Golid 100,-, Halvor Dale 400,-,
Gro Steinsrud 300,-, Birgit og Torbjørn
Gunleiksrud 200,-, Gunhild og Hans Smedsrud
200,-, Anker Andersen 100,-, Johanne Tverberg
200,-, Ågot Olaisen 250,-, Kari Spånem 200,-,
Åshild Synnøve Pettersen 200,-, Turid Mjellekås
200,-, Arnhild og Signe på Fosso 300,-, Anne-
Lise Duaas 200,-, Tor Bujordet 300,-, Halvor
Grov 200,-, Sigrid Eggerud 200,-, Kristen og
Ragnhild Haukaas 800,-, NN 100,-, Anne Kristin
Øyaland Nyiri og Arpad Nyiri jr 200,-, Olav H
Berg 200,-, Margit Christenesen 300,-, Helga
Sjøtveit 200,-, Agnes Elise Bakken 200,-, Aase
Bakka 300,-, Ragnhild og John Volland 200,-, NN
200,-, Ella Venhaug 200,-, Anne N Midtgarden
200,-, Truls Bardalen 100,-, Gro Karlsrud 200,-,
Ragnhild Madsen 200,-, Kristine Dale Traen 200,-
, Aaste Tefre 100,-, NN 100,-, Kari og Hans
Gunleiksrud 200,-, Margit og Øystein Håkanes
200,-, Torstein Bøen 300,-, Gunnar og Bjørg
Stordalen 300,-, NN 100,-, Aslaug Tjøntveit 100,-
, Astrid Heggtveit 100,-, Aagot og Helge Bjørtuft
300,-, Nils Midtbøen 200,-, NN 300,-, Aagot
Berget 300,-, Gunleik Halvor Verstod 100,-, NN
200,-, Arne Bjørn Hansen 100,-, T og K Bakka
200,-, Ingeborg Mårdalen  100,-, Inger-Marie
Svensen 200,-, Kari og Hans Gunleiksrud 200,-,
Berit Rongsjord 500,-, NN 200,-, Sigmund og
Nanfrid Røysland 200,-, NN 100,-.
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Å være disippel
Nå har jeg vært en måneds tid i Tinn
som prest. Jeg har truffet mange hyg-
gelige mennesker, vi har vært sammen
i ulike sammenhenger i glede og sorg.
Men det er fremdeles mye jeg ikke har
oversikt over og er veldig spent på
veien videre. I dag har jeg en hilsen til
dere om noe som jeg synes er viktig å
understreke. Det blir sikkert anled-
ning til å komme tilbake til det i ulike
sammenhenger.
Det er brukt forskjellige navn på den
som vil være kristen: troende, religiøs,
personlig kristen, de hellige o.s.v. I
Bibelen er det første navnet på de
som tror på Jesus: De som går på
veien. Flere navnet er brukt bl.a. de
troende og de hellige. Kristen er også
brukt, men ikke ofte. Det ordet som
kanskje er mest brukt i Bibelen er
disippel. Å være en kristen er å være
en Jesu Kristi disippel. Jeg vil trekke
fram tre forhold om det å være disip-
pel                                       
1. Kall. Da Jesus gikk her på jorda
møtte han mennesker med et kall og
en utfordring: Følg meg. Vi møter
denne utfordringen i Bibelen og
gjennom andre mennesker: Kall til tro

og kall til tjeneste. Kallet møter oss
svært forskjellig. Men innholdet i det
er det samme: Gud vil ha fellesskap
med oss og bruke oss i sin tjeneste.
2. Forhold til Jesus. Disiplene i Israel
reiste sammen med Herren sin og
lærte av det han sa og gjorde. Vi gjør
ofte troen til noe som handler om å
forstå og skjønne og ha de rette
meninger. Det er mye som er viktig i
kristentroen, men det viktigste er å
ha et rett forhold, en rett relasjon til
Jesus: Han er min Herre og frelser.
Du møter han i Bibelen, i menigheten
og kan snakke med han i bønnen

3. Disippel betyr elev. I nynorsk bibel
står det læresvein. "Vi lærer så lenge
vi lever" heter det. Og det er sannelig
sant når det gjelder den kristne tro.
Når du går i lære, f.eks. som rørlegger
eller elektriker, kommer den dagen du
blir utlært og selvstendig og uavheng-
ig. Slik er det ikke i det kristne livet.
Jo mer du lever nær Jesus jo mer blir
du knyttet til ham. Å være en disippel
er livslang læring; vokse i nåde og
kjennskap til Jesu, bli mer og mer
avhengig av ham slik at du kan bære

god frukt:
leve et liv der
du takker og
priser Gud og
lærer deg til å
se mennesker
med Jesu blikk: "Lær meg å skue med
ditt blikk hvert folk som lov og gren-
ser fikk."  Gud vil bruke deg i kjærlig-
hetens tjeneste for de mennesker du
møter.
LYKKE TIL MED ET 
LÆRERIKT DISIPPELSKAP

Leif Raustøl, vik.prest

Cathrine Løvgren som er
bosatt i Atrå går inn i 50% vikari-
at som tros-
opplærer. Hun
begynte nå i
september, og
skal i første
omgang jobbe
frem til jul.
Vi ønsker
henne velkom-
men i staben!

Medlemmer:
ÅSE VIKANE KLEIVERUD,
62 år | 226 røyster 

HILDE GUNLEIKSRUD 
OLESRUD, 43 år | 224 røyster 

DAGNY HAUKAAS,
56 år | 221 røyster 

KNUT HALVOR VOLLAND,
54 år | 218 røyster 

Varamedlemmer:
HÅVARD LURÅS,
43 år | 217 røyster 

OLAV HÅVARDSRUD,
57 år | 214 røyster 

ANDERS SKRINDEBAKKE,
30 år | 210 røyster 

JANNE CATHRINE LARSEN,
34 år | 209 røyster 

HALDIS FOSSHEIM,
62 år | 208 røyster 

Medlemmer:
ANNE MARIE BUJORDET,
48 år | 43 røyster 

HARALD SKULSTAD NESSE,
53 år | 42 røyster 

HALDIS KLEIVAN,
47 år | 38 røyster 

TOR HELGE FLÅTO,
46 år | 37 røyster 

Varamedlemmer:
SVEIN BAKKA,
49 år | 36 røyster 

KRISTIN GUSTAVSEN,
32 år | 34 røyster 

LINDA FUNNER GRAVER,
23 år | 34 røyster 

ASLAUG GROV,
67 år | 33 røyster 

ROGER STORDALEN,
61 år | 32 røyster 

Medlemmer:
GRETE INGEBORG VESTBY, 42 år | 194 røyster 

HANS OVE ØIGARDEN, 58 år | 187 røyster 

KRISTINE BOLS, 33 år | 183 røyster 

SIGRUNN LURAAS, 45 år | 179 røyster 

GEIR ANDRES SÆTRE, 31 år | 178 røyster 

LIV MARGOT OLESRUD KRISTIANSEN,
48 år | 177 røyster 

INGER GRETHE TVERBERG HVAMMEN,
47 år | 177 røyster 

ULF VINCENT RUDEN HOPE, 40 år | 177 røyster 

Varamedlemmer:
INGUNN AURE MÅRDALEN, 49 år | 177 røyster 

EINAR BJØRTUFT, 41 år | 173 røyster

KARIN ASLAUG ASLAND, 52 år | 173 røyster 

SVEIN JØRUND KLONTEIG, 49 år | 172 røyster 

ÅSNE KLØFTEN, 46 år | 171 røyster 

Kyrkjevalet 2011
AUSTBYGDA SOKN: HOVIN SOKN: ATRÅ SOKN:
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Telefon 35 08 18 00
www.tinnbillag.no

RA
- LOKALAVISA FOR TINN

Selskap heile året.

Byggmester
Magne Olesrud

tlf. 97 11 05 11
3650 Tinn Austbygd

Fra idé til ferdig produkt - Grafisk originalarbeid
Kontakt Terje Paulsen på 93 23 71 20,

eller bruk mail: mpartner@c2i.net - 3656 Atrå
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Bygg - jernvare - kjøkkenutstyr - gaver - garn
Spar-supermarked med egen ferskvaredisk

Skal du:
Bygge nytt - reparere -

Bytte vinduer - Pusse opp -
Bygge på - Bygge lite eller stort -

Kort sagt - vi tar alle typer oppdrag

Olaisen
Transport
Maskindrift og
Kranbiler

Geir 41 41 60 04
35 09 82 17

Besøk oss på internett!
Betal dine regninger hjemmefra, når det passer deg.
Skaff deg NettBank, en enkel og billig måte å betale regninger på.

Internett: www.tinnbank.no
E-post: post@tinnbank Raskt - Sikkert - Enkelt

Tlf. 35 08 09 00
Storgata 4

3660 Rjukan
www.tinnenergi.no

- en trygg kontakt!

Opnigstider biblioteka i Tinn
RJUKAN BIBLIOTEK

Mån-tors 10:00-18:00
Fredag 10:00-15:00
Laurdag 10:00-13:00

(gjeld 1. sept. til 31. mai)
ATRÅ BIBLIOTEKFILIAL

Tysdag, onsdag     18:00-20:00
HOVIN BIBLIOTEKFILIAL

Torsdag 17:00-19:00
Filialane er stengde i skuleferiane!

Atrå Handelslag
www.atra-handelslag.no
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2011:

16.10.2011 17 sø e pi
Austbygde kyrkje 11:00
Høymesse
16.10.2011 18 sø e pi
Mæl kyrkje 11:00
Høymesse
23.10.2011 19 sø e pi
Rjukan kirke 19:00
Kveldsgudstjeneste
30.10.2011 BOB
Atrå kyrkje 17:00
Høymesse
30.10.2011 BOB
Hovin kyrkje 11:00
Høymesse
06.11.2011 AH
Rjukan kirke 11:00
Sprell Levende
06.11.2011 AH
Skirva fjellkyrkje 11:00
Høymesse
13.11.2011 22 s e pi
Austbygde kyrkje 17:00 Høymesse
13.11.2011 22 s e pi
Mæl kyrkje 11:00
Høymesse
20.11.2011 Siste s
Rjukan kirke 18:00
Kveldsgudstjeneste
27.11.2011 1 adv
Atrå kyrkje 11:00
Høymesse
27.11.2011 1 adv
Hovin kyrkje 17:00
Høymesse
04.12.2011 2 adv
Rjukan kirke 11:00
Speidergudstjeneste
11.12.2011 3 adv
Austbygde kyrkje 11:00 Høymesse
11.12.2011 3 adv
Mæl kyrkje 17:00
Høymesse
11.12.2011 3 adv
Rjukan kirke 18:00
Vi synger julen inn
24.12.2011 Julaft
Austbygde kyrkje 16:00, Julaften
24.12.2011 Julaft
Dal kirke 14:30, Julaften
24.12.2011 Julaft
Mæl kyrkje 14:00, Julaften
24.12.2011 Julaft
Rjukan kirke 16:00, Julaften

Inspirasjonssamling 
for besøkere i besøkstjenesten
(og for deg som ønsker å bli besøker!!)

Sakristiet i Atrå kyrkje 
Onsdag 26.okt kl 19:30

Innledning ved Silje Sjøtveit

Kirsten Eliassen
vil dele av sine erfaringer fra
besøkstjenesten i Skien.

Det blir servert 
kaffe og hjemmebakt kringle 

Velkommen!
Illustratør: Anne Karin Omsted

KLAR FOR NYE UTFORDRINGER? 
Kirkens SOS i Telemark trenger flere nye med på frivillighetslaget til å

betjene krise-tjenesten vår fra Skien og Bø.

Vi starter kurs på Ulefoss mandag 17. oktober
Ring oss for en prat nå: 35 58 78 00 / 90 05 92 97

Vi vil gjerne ha en søknad fra deg så raskt som mulig.
Sjekk våre nettsider: www.kirkens-sos.no/telemark

KURSKVELD DATO
"På vei inn i noe helt nytt" 17/10-11
"God å snakke med" 24/10-11
Om å møte dem som ikke orker livet 31/10-11
Møte med psykisk syke 7/11-11
"Hvem er jeg på vakt" 28/11-11
Om å dele følelser 5/12-11 
Møte med dem som skriver til SOS 12/12-11
De som ringer ofte 16/1-12 
"Når tro møter tro" 23/1-12
"Livet på vakt" og avslutning 30/1-12

Kurssted: Ringsevja Servicesenter/Ulefoss
Tidsramme for hver kurskveld: kl: 18-21

Det blir servert enkel kveldsmat.

KURS
FOR NYE

MEDARBEIDERE
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Tinn kirkelige fellesråd
Prestar: Fungerande sokneprest Morgan Thorsen, mobil 905 54 251

E-post: morgan.thorsen@kirken.tinn.no
Sogneprest Tone Anne Hvalen, tlf. 35 08 28 68, mobil 913 80 464
E-post: tone.hvalen@kirken.tinn.no

Diakonar: Erik Bugge, mobil 977 15 911 - E-post: erik.bugge@kirken.tinn.no
Silje Sjøtveit, tlf. 975 41 299 - E-post: silje.sjotveit@kirken.tinn.no

Trusopplærar: Torunn Øvsterud, Mobil: 911 17 645
E-post: torunn.ovsterud@kirken.tinn.no

Organistar: Doris Margaret Ek, mobil 997 42 235
E-post: doris.ek@kirken.tinn.no
Knut Arne Snøås, mobil 909 31 353
E-post: knut.arne.snoas@kirken.tinn.no

Kyrkjeverje: Leif Kåre Mangen, tlf 35 08 28 61, mobil 900 63 025

Kyrkjegards-
arbeidar: Knut Rune Hagen, Tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489

E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
Christian Skårdal, christian.skaardal@kirken.tinn.no , mobil 952 56 099
Frode Olufsen, frode.olufsen@kirken.tinn.no, mobil 474 50 259
Fra 01.02.11. Rune Flatland mobil 474 50 259

Kyrkjetenarar: Knut Rune Hagen, Tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
Øystein Busnes, Tlf. 35 09 62 61, mobil 992 53 26
Brynjulf Garden, Tlf. 35 09 86 96, mobil 416 89 222
E-post: bjorg.garden@gmail.no
Svein Olufsen, mobil 907 22 825

Klokkarar: Helga Johnsgård, Tlf. 35 09 92 39, mobil 995 13 116
Gry Svanhild Hole, mob. 975 99 140
Oddvar Øvsterud, mobil 470 46 170

Kontorfullmektig: Gina Bjørkhaug, Tlf 35 08 28 60, fax 35 08 28 69
E-post: gina.bjorkhaug@kirken.tinn.no

Atrå og Mæl 
sokneråd: Grete Ingeborg Vestby, Fossheimvn. 5, 3656 Atrå

Mobil 905 62 316 - E-post: g-vestby@online.no
Austbygde og 
Hovin sokneråd: Ole Per Haukås, Haukaas Mellem, 3650  Tinn Austbygd

Tlf. 35 09 87 82, mobil 416 96 696
E-post: ophaukaas@live.no
Tlf. 35 09 86 96, mobil 416 89 222

Skirva Fjellkyrkje
og Ungdomssenter:
Styreleiar: Hans Kristian Langeland, Bjønnefosslie 4, 3656 Atrå

Tlf. 35 09 72 68 - E-post: hans.langeland@tele2.no
Tilsynsansvarleg: Jonny Marumsrud, Haugland, 3656 Atrå

Tlf. 35 09 74 22, mobil 95 00 14 95
E-post: jonny.marumsrud@gmail.com



Returadresse:
Kyrkjebod
c/o Terje Paulsen
Bjønnefosslie 6
3656 Atrå

Endelig skal vi få
fibernett på Nørstegard
også. Og med fiber blir
det fart i Kyrkjebod..
Hastigheten på linje ut
til trykkeriet vil øke 
30-40 ganger, eller som
farten på gang- og syk-
kelsti til motorvei.
Miljø vil også tjene på
dette, gjennom færre
kilometer med bil. Det
er Br. Fossheim som
har graveoppdraget for
Tinn Energi AS
Bredbånd. På bildet
Herbjørn Fossheim i
gravemaskinen med
kollega Arild Tollefsjord
på gressmatta. Hvis alt
går etter planen, så blir
julenummeret vårt først
ut med fiberfart.

- Grunn- og fundamenteringsarbeid
- Vei, vann og avløpsanlegg
- Masseflytting og sprengning
- Prosjektering og totalentrepriser

ENTREPRENØRFORRETNING
MÅRVIK  3656 ATRÅ

TELEFON 35 08 17 00 FAX 35 09 72 80

Hugselapp
Sundag 30. oktober kl.11.
Gudsteneste i Atrå kyrkje. Etter
messa misjonsmarked i Atrå sam-
funnshus, ca. kl.12.30. Kafé.
Alle inntekter går til Det norske
misjonsselskap.

Torsdag 17. november kl.19.
Kulturkveld i Atrå samfunnshus.
Kristin Norseth held populærviten-
skapeleg foredrag om kvinner sin
veg til myndigheit i kyrkjelege 
organisasjonar i Noreg.
Loddsal og trekking av hovedlotte-
riet til Atrå misjonsforening.

Onsdag 23. november kl.20.
Oppstart av Thailandgruppe hos
familien Langeland, Bjønnefosslie 4

Med fiber 
blir det fart i

Kyrkjebod


